

Proseslər Prezidentin nəzarətindədir



Dövlət aviaqəzanının nəticələrinin aradan qaldırılması üçün genişmiqyaslı fəaliyyət həyata keçirir

Dekabrın-25-də Bakıdan Qroznıya uçan "Azərbaycan Hava Yolları"na məxsus "Embraer 190" təyyarəsinin Qazaxıstanın Aktau hava limanı yaxınlığında qəzaya uğraması ilə bağlı acılan cinayət işinin istintaqı davam edir.

Prezident İlham Əliyevin nəzarətində olan bu hadisənin başvermə səbəbləri tez bir zamanda araşdırılaraq ictimaiyyətə çatdırılacaq. Hadisə nəticəsində 38 nəfər həlak olub, 29 nəfər isə yaralanıb.

"Qara qutu" artıq tapılıb və uyğun prosedurlar həyata keçirilir

Dünən "Azərbaycan Hava Yolları" QSC-nin prezidenti Samir Rzayev jurnalistlərə açıqlamasında söyləyib ki, hazırda hadisənin başvermə səbəbləri ilə bağlı araşdırmalar davam edir. Onun sözlərinə görə, təyyarənin "qara qutu"su artıq tapılıb və onun təhlili üçün beynəlxalq aviasiya

konvensiyalarına uyğun prosedurlar həyata keçirilir: "Təyyarə oktyabr ayında tam təmirdən çıxıb, texniki baxışdan keçib və uçuşları 15 min saatdan çox olan təcrübəli pilotlar tərəfindən idarə edilirdi. Çox peşəkar təyyarə bələdçilərimiz olub. Təəssüf ki, iki pilotumuzu və bir təyyarə bələdçimizi itirdik. Amma onlar vəzifələrini qəhrəmancasına yerinə yetirdiklərinə görə 29 nəfər sağ qalıb. Buna baxmayaraq, hadisənin səbəbləri araşdırılır", - deyərək əlavə edib.

AZAL rəhbəri diqqətə çatdırıb ki, hazırda Aktau şəhərində olan sağ qalmış səmşişinlərin və dünyasını dəyişənlərin cəsədlərinin Azərbaycana geri qaytarılması üçün hazırlıqlar görülür: "Bu faciəvi hadisə xalqımıza böyük itki yaşatsa da, qəhrəman ekipaj üzvlərinin vəzifələrini son ana qədər ləyaqətlə yerinə yetirmələri, insan həyatını hər şeydən üstün tutmaları onların adlarını tarixə yazdırdı. Hadisə ilə bağlı araşdırmalar davam etdikcə, əlavə məlumatlar paylaşılacaq. Biz həyatı-

nı itirənlərə Allahdan rəhmət diləyir, yaralananlara isə tezliklə şəfa tapmalarını arzulayırıq".

Azərbaycan qəzanı Qazaxıstan və Braziliya ilə birgə araşdırır

Qəzaya düşən "Azərbaycan Hava Yolları"na məxsus "Embraer 190" təyyarəsi ilə bağlı Azərbaycan, Qazaxıstan və Braziliya nümayəndələri birlikdə araşdırma aparırlar.

Bu barədə Qazaxıstan Nəqliyyat Nazirliyi məlumat yayıb.

Həmçinin Qazaxıstanda nəqliyyat vasitələrinin istismarı zamanı təhlükəsizlik qaydalarının pozulması maddəsi ilə cinayət işi başlanılıb.

Məlumat üçün bildirək ki, Bakı-Qroznı reysini yerinə yetirən "Embraer 190" təyyarəsi Braziliya istehsalıdır. Azərbaycan 2013-cü ildən uçuşlarda bu təyyarələrdən istifadə edir.

Qazaxıstan Respublikası Nəqliyyat Nazirliyinin Mətbuat xidmətinin məlumatına əsasən, müvafiq idarənin Nəqliyyatda Qəzaların və İnsidentlərin Araşdırılması Departamentinin əməkdaşları Aktau şəhərində baş vermiş hadisə yerindədirlər. Hazırda burada araşdırmanın sahə mərhələsi keçirilir.

Bildirilir ki, Azərbaycan Respublikası Dövlət Müdafiə Agentliyinin, eləcə də "Azərbaycan Hava Yolları" QSC-nin (AZAL) nümayəndə heyəti Qazaxıstana səfərə gəlib. Sahə işləri Azərbaycan tərəfi ilə sıx əməkdaşlıq şəraitində aparılır.

Təyyarə istehsalçısı "Embraer and CENIPA" (Təyyarə Qəzalarının Araşdırılması və Qarşısının Alınması Mərkəzi, Braziliya) şirkətinin nümayəndələri də Qazaxıstana uçublar.

Psixoloq qrupu zərərçəkmişlərlə görüşüb, onlara xidmət göstərib

"Azərbaycan Hava Yolları" aviaşirkətinə məxsus sənişin təyyarəsi qəzaya uğradıqdan dərhal sonra Prezident İlham Əliyevin tapşırığına uyğun olaraq zəruri vasitələrlə təchiz edilmiş Fövqəladə Hallar Nazirliyinin təcrübəli psixoloq, həkim və xilasedicilərdən ibarət qrupu adıçəkılən nazirliyə məxsus "BE-200 ÇS" amfibiya tipli təyyarə ilə Aktau şəhərinə göndərilib.

Nazirliyin psixoloqları zərərçəkmişlərə təcili psixoloji yardım göstəriblər. Habelə həkimlər tərəfindən zərurət yarandıqı təqdirdə tibbi müdaxilələr həyata keçirilir.

Bu sözləri hadisə yerinə ezam olunmuş Fövqəladə Hallar Nazirliyinin tibbi xidmətinin həkimi Nigar Pənahova söyləyib. Onun sözlərinə görə, tibbi xidmətin tərkibində olan psixoloq qrupu zərərçəkmişlərlə görüşüb, onlara xidmətlər göstərib. "Ümumi olaraq 29 nəfər zərərçəkmiş var. 27 nəfər Mangıstau regional xəstəxanasına yerləşdirilib. İki uşaq isə başqa xəstəxanaya aparılıb. Xəstələrdən üçünün vəziyyəti ağır qiymətləndirilir", - deyərək bildirib.

Sükut dəqiqəsi

"Azərbaycan Hava Yolları"na məxsus təyyarənin qəzaya uğraması nəticəsində həyatını itirən insanların xatirəsi dekabrın 26-da Bakı vaxtı ilə saat 12:00-da Azərbaycanın bütün ərazisində birdəqiqəlik sükutla yad olunub.



Proseslər Prezidentin nəzarətindədir

Dövlət aviaqəzanın nəticələrinin aradan qaldırılması üçün genişmiqyaslı fəaliyyət həyata keçirir

Həmin anda paytaxtın küçələrində nəqliyyat vasitələrinin hərəkəti dayandırılıb.

Qeyd edək ki, respublikamızın şəhər və rayonlarında, idarə və təşkilatlarda, xarici ölkələrdə və məscidlərdə qəza nəticəsində həlak olanların xatirəsi anılıb.

Xatırladaq ki, dekabrın 25-də Bakı-Qrozni reysini yerinə yetirən "Embraer 190" tipli sənişin təyyarəsinin Aktau şəhəri yaxınlığında qəzaya uğraması ilə əlaqədar Prezident İlham Əliyev dekabrın 26-sının Azərbaycanında matəm gününü elan olunması barədə Sərəncam imzalayıb.

Qəzada zərərçəkən 14 vətəndaşımız Vətənə gətirilib

"Azərbaycan Hava Yolları"na məxsus təyyarənin Aktau şəhəri yaxınlığında qəzaya uğraması nəticəsində 1-i uşaq olmaqla, 14 zərərçəkmiş vətəndaşımız dekabrın 26-da

Mangıstau regional xəstəxanasından çıxarılaraq ölkəmizə gətirilib. Onlar Azərbaycan Səhiyyə Nazirliyinin əməkdaşlarının müşayiəti ilə təxliyə ediliblər. Qəzadan sağ çıxan vətəndaşlarımızdan 7-si FHN-in xüsusi təyyarəsi ilə Bakıya gətirilib. Vəziyyəti orta-ağır qiymətləndirilən sənişinlər ayrılmış həkim briqadasının

müşayiəti altında Heydər Əliyev Beynəlxalq Hava Limanına enib.

Onlar təcili tibbi yardım avtomobilləri ilə Yeni Klinikaya aparılıblar.

İkinci "qara qutu" tapılıb

"Azərbaycan Hava Yolları" aviaşirkətinin təyyarəsinin Aktau

yaxınlığında qəzaya uğradığı yerə daha bir "qara qutu" tapılıb.

Bu barədə Qazaxıstanın Mangıstau vilayətinin nəqliyyat prokuroru Abılaybek Ordabayev Aktau da keçirdiyi brifinqdə məlumat verib. "İki uçuş məlumatları qeydiyyat cihazı tapılıb və onlar əlavə ekspertiza üçün Hava Məkanında Qəzaların Araşdırılması İdarəsinə göndəriləcək", - deyərək bildirib.

4 nəfərin nəşi Bakıya gətirilib

"Azərbaycan Hava Yolları" (AZAL) aviaşirkətinə məxsus "Embraer 190" təyyarə qəzasında həlak olanların nəşi Aktau dan Bakıya gətirilib.

AZAL-ın təyyarəsi qəza nəticəsində yaralanan 7 nəfəri və həlak olan 4 nəfərin nəşini Bakıya gətirib.

Prezidentə başsağlığı məktubları, telefon zəngləri gəlməkdə davam edir

Aviaqəza ilə əlaqədar dünən Prezident İlham Əliyevə çoxlu sayda başsağlığı məktubları gəlib və telefon zəngləri olub.

Çin Xalq Respublikasının Sədri Si Cinpin, Pakistanın Baş naziri Məhəmməd Şahbaz Şərif, Birləşmiş Ərəb Əmirliklərinin Prezidenti Şeyx Məhəmməd bin Zayed Al Nəhyan, Özbəkistan Respublikasının Prezidenti Şavkat Mirziyoyev, İran İslam Respublikasının Prezidenti Məsud Pezeşqian, Slovakiya Prezidenti Peter Pelleqrini, Birləşmiş Ərəb Əmirliklərinin vitse-prezidenti, Baş nazirin müavini, Prezident işləri naziri Şeyx Mansur bin Zayed Al Nəhyan, Birləşmiş Ərəb Əmirliklərinin vitse-prezidenti, Baş naziri və Dubayın Əmiri Şeyx Məhəmməd bin Rəşid Al Məktum, Fələstin Prezidenti Mahmud Abbas, Gürcüstanın Baş naziri İrakli Kobaxidze, Maldiv Prezidenti Məhəmməd Muizzu, Rusiya Federasiyası Tatarıstan Respublikasının Rəisi Rüstəm Minnıxanov, Türk Dövlətləri Təşkilatının Baş katibi Kubançbek Ömürəliyev, Şanxay Əməkdaşlıq Təşkilatının Baş katibi Can Min, Nizami Gəncəvi Beynəlxalq Mərkəzinin üzvlərindən gələn məktublarda liderlər, təşkilat rəhbərləri hadisədən kədərləndiklərini bildirir, Prezidentə, xalqımıza dərin hüzlə başsağlığı veririlər.

Rəşad BAXŞƏLİYEV,
"Azərbaycan"

